REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore del Servizi%cﬁl Personale

n° /4 del {25 GEN.

Oggetto: autorizzazione e liquidazione aggiornamento obbligatorio Sigg. Melis Mariano

Melis Fabrizio — Cogoni Alberto

Pubblicata all’Albo Pretorio del’Azienda Ospedaliera a partire dal n 5 BEN 2[”2 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore del Servizio Personale

Visto it D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integraziony;

Viste le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

Vista 3 deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
ai Dirigenti Amministrativi,

Vista la deliberazione n. 175 del 16.11.2009, con la quale il D.G. ha attribuito al Dirigente
Amministrativo Dr. Alfredo Pergola l'incarico di Direttore del Servizio del Personale;

Considerato che con la formale comunicazione, allegata in copia, iI Direttore del Servizio
manutenzioni  ha richiesto I'autorizzazione di comando obbligatorio, per i Sigg. Melis
Mariano, Melis Fabrizio e Cogoni Alberto per partecipare al corso di base e al corso di
specializzazione sulle Tecniche frigorifere, in programma a Cagliari nelle date 12 -13 -
14 e 15 - 16 Dicembre 2011;

Atteso che con nota n. 109/11 il Responsabile dell'ufficio Formazione trasmette la
comunicazione di cui sopra e autorizza il comando obbligatorio;

Vista Ia fattura n. 1541 del 09/12/2011 di importo pari ad € 1.134,00 emessa dal Centro

Studi Galileo Srl quale saldo iscrizione dei Sigg. Melis Mariano, Melis Fabrizio e Cogoni
Alberto ai corsi di cui sopra, che si allega quale parte integrante a questo documento;

DETERMINA

Per i motivi esposti In premessa.

1.

di autorizzare i Sigg. Melis Mariano, Melis Fabrizio e Cogoni Alberto a frequentare in comando

obbligatorio i corsi sulle Tecniche frigorifere, in programma a Cagliari nelle date 12 -13 -14 e
15 - 16 Dicembre 2011;

di liquidare a favore del Centro Studi Galilleo I'importo pari ad euro 1.134,00 quale saldo
iscrizione ai corsi di cui sopra dei Sigg. Melis Mariano, Melis Fabrizio e Cogoni Alberto;

di prendere atto che la spesa complessiva per il comando obbligatorio e di importo pari ad
€ 1.134,00 e che ricadra sul Fondo per I'aggiornamento personale del comparto, Dipartimento
Area Tecnica - anno 2011, di cui risulta verificata la copertura finanziaria;

di autorizzare il Servizio Amministrativo ad emettere l'ordinativo di pagamento per il suddetto
comando obbligatorio per un importo complessivo di euro 1.134,00.

r rgola

] - - ) ] g
Resp. Uff. Personale FB ‘ﬁf" /

Ass.te Amm.vo MM "
AN
\




